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Landesmeisterschaft 2007 
 

Sportliche Flinte 
 

RF1 – SF1 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  RF 1 
 13:34:48  Seite 1 
 Samstag, 11. August 2007 Landesmeisterschaft 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor 

 1 Berndt, Dietz-Rudolf SLG Harz 2 High Master 24347 29 17 2 25,1667 
 2 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte High Master 18566 33 15 0 21,1904 
 3 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz 2 Sharpshooter 23554 32 14 1 19,7254 
 4 Feilhauer, Thomas SLG Harz 2 Sharpshooter 706 28 17 2 17,1461 
 5 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. 1 Expert 8367 35 13 0 16,3274 
 6 Kilb, Hanno SLG Harz 2 Sharpshooter 30123 18 24 6 15,9393 
 7 Schmidt, Reinhard SLG Harz Marksman 36298 27 15 4 15,0280 
 8 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Marksman 4371 31 12 3 13,3108 
 9 Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 1 Marksman 29456 27 16 4 12,7953 
 10 Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 1 Marksman 2605 27 18 3 11,8676 
 11 Weide, Gernot SLG Dormark e. V. Unclassified 38417 28 15 4 11,3681 
 12 Schütz, Wolfgang SLG Dorfmark e.V. Marksman 34183 28 19 1 11,2958 
 13 Schlüricke, Andreas SLG Harz Marksman 8411 26 15 5 10,8041 
 14 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 18 19 8 10,7338 
 15 Ansorge, Mario SLG Göttingen e.V. 1 Marksman 28924 31 15 0 10,5165 
 16 Mrosek, Heinz SLG Hannover-Mitte Marksman 36554 33 13 1 9,5480 
 17 Olschewski, Jürgen SLG Linden Marksman 6808 31 13 4 8,4355 
 18 Puklowski, Siegfried SLG Bremen Marksman 11088 14 16 11 5,0490 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften RF 1 
 13:38:21 Landesmeisterschaft Seite 1 
 Samstag, 11. August 2007   

 Platz SLG Mannschaft ADF A C D Hitfaktor Mannschaft 

 1 SLG Harz 2 4 107 72 11 77,98 
 2 SLG Göttingen e.V. 1 4 120 62 7 51,51 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  SF 1 
 13:42:33 Seite 1 
 Samstag, 11. August 2007 Landesmeisterschaft  

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor 

 1 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte High Master 18566 35 10 2 28,6043 
 2 Berndt, Dietz-Rudolf SLG Harz 2 High Master 24347 15 25 8 24,8787 
 3 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. 1 Sharpshooter 8367 28 15 4 20,2307 
 4 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz 2 Sharpshooter 23554 30 15 2 19,5351 
 5 Feilhauer, Thomas SLG Harz 2 Sharpshooter 706 24 21 3 17,4280 
 6 Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 1 Sharpshooter 2605 32 13 3 16,8433 
 7 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Marksman 4371 31 16 1 16,0103 
 8 Weide, Gernot SLG Dorfmark e. V. Unclassified 38417 36 9 3 15,1558 
 9 Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 1 Marksman 29456 33 13 2 15,1200 
 10 Olschewski, Jürgen SLG Linden Marksman 6808 35 10 3 15,0948 
 11 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 20 20 6 14,4260 
 12 Mrosek, Heinz SLG Hannover-Mitte Marksman 36554 29 18 1 14,2868 
 13 Ansorge, Mario SLG Göttingen e.V. 1 Marksman 28924 32 12 4 14,0769 
 14 Schütz, Wolfgang SLG Dorfmark e.V. Marksman 34183 26 17 4 13,7012 
 15 Puklowski, Siegfried SLG Bremen Marksman 11088 32 14 0 13,5436 
 16 Kilb, Hanno SLG Harz 2 Marksman 30123 25 17 2 12,2920 
 17 Thorenz, Mike SLG Bremen Sharpshooter 22354 19 18 7 11,8816 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften SF 1 
 13:44:12 Landesmeisterschaft Seite 1 
 Samstag, 11. August 2007  

 Platz SLG Mannschaft ADF A C D Hitfaktor Mannschaft 

 1 SLG Harz 2 4 94 78 15 74,13 
 2 SLG Göttingen e.V. 1 4 125 53 13 66,27 


